

CAMARA MUNICIPAL DE SIMAO PEREIRA

Processo de Compra/Licitacao - 2022

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO : PRC00007/22		PROCESSO CONT. DIRETA P/ ITEM		LICITACAO :			
FORNECEDOR : GIROPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME		CODIGO :		53 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)			
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
1	1,0000	UNIDADE	219	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL		85,0000	85,00
2	2,0000	UNIDADE	221	ALMOFADA PARA CARIMBO		6,4000	12,80
3	2,0000	UNIDADE	232	TINTA PARA CARIMBOS		5,5000	11,00
4	1,0000	UNIDADE	582	CANETA MARCA TEXTO		26,9000	26,90
16	100,0000	UNIDADE	598	PASTA SUSPENSAS		2,5000	250,00
17	15,0000	UNIDADE	645	PASTA AZ		15,9000	238,50
15	5,0000	UNIDADE	816	COLA 200G CASCOLA		3,0000	15,00
18	100,0000	UNIDADE	1562	PASTA SUSPENSAS TRANSP.PRETA		4,9500	495,00
5	2,0000	CAIXA	1596	PAPEL A4 CAIXA COM 5000 FOLHAS		219,0000	438,00
6	16,0000	UNIDADE	1599	ORGANIZADOR DE MESA		10,9000	174,40
7	5,0000	CAIXA	1603	CLIPS 3/0 500 GRS		12,9000	64,50
19	1,0000	CAIXA	1608	PLASTICO PLASTIFICAO A4		115,0000	115,00
8	4,0000	PACOTE	1731	PAPEL ESPECIAL COR MARFIM		15,9000	63,60
9	4,0000	PACOTE	1732	PAPEL ESPECIAL COR BRANCO		15,9000	63,60
10	5,0000	UNIDADE	1733	FITA DUREX 12X40MM		1,3000	6,50
11	2,0000	UNIDADE	1734	FITA DUREX 45X45MM		4,0000	8,00
12	5,0000	CAIXA	1735	CLIPS 4/0 500G		12,9000	64,50
13	1,0000	UNIDADE	1736	SUPORTE PARA NOTEBOOK		75,0000	75,00
14	5,0000	BLOCO	1737	ADESIVO MARCADOR DE PAGINA		7,9000	39,50
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS						:	2.246,80